Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2008 № 208

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары  от 22.11.2007 №281

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 июня 2008 г. № 199 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации города  Чебоксары от 22.11.2007 №281 «О порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Чебоксары, участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения»: абзац третий приложения № 5 к Положению о порядке оплаты труда работников муниципальных  учреждений здравоохранения г. Чебоксары, участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения, утвержденному указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«На оплату труда медицинских работников муниципальных учреждений здравоохранения, участвующих в оказании медицинской помощи, муниципальные учреждения здравоохранения направляют средства в размере 50% от средств, предусмотренных на реализацию пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения, с учетом предоставления медицинским работникам гарантий, установленных статьей 114, частью 4 статьи 139, статьями 167, 183 и 187 Трудового кодекса Российской Федерации, и отчислений по единому социальному налогу, страховым взносам на обязательное пенсионное страхование, страховым взносам по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний (26,2%)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления здравоохранения и социальной политики администрации города Чебоксары Д.С.Маркова.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов

208 06.08.2008